במסגרת זאת, מוצע לעגן גם את מקור הסמכות לעבודת הועדה הממליצה למנכ"ל משרד הביטחון על מתן הטבות לפני משורת הדין (ועדת למ"ד).

לפני מס' חודשים הפיץ משרד הביטחון את תזכיר החוק לתיקון חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950.

העבודה על תזכיר החוק לתיקון חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 נמצאת בעיצומה ובדיונים מול משרד המשפטים מתוך מגמה לפרסם גם תזכיר זה בזמן הקרוב.

3. **אי תשלום ההטבות באופן רטרואקטיבי** – מדיניות משרד הביטחון לאורך כל השנים היתה ועודנה כי ההטבות (בניגוד לתגמולים המשולמים מכוח חוקי השיקום) אינן משולמות באופן רטרואקטיבי אלא מיום קביעת הועדה הרפואית את דרגת הנכות המזכה בהטבה או מתחילת שנת התקציב, לפי המאוחר.

לאחר שהמשא ומתן לא נשא פרי, הוגשה עתירה לבג"צ על ידי ארגון נכי צה"ל, שתקפה, בין היתר, נושא זה.

במסגרת ההתדיינות המשפטית, ובהתאם להמלצת בג"צ, הוחלט להחזיר את הסכומים שקוזזו בטעות ב-4 תשלומים שייפרסו בתקופה של שנתיים.

בהמשך התגלעה מחלוקת בשאלת אופן הצמדת הסכומים (האם לפי חוק הקצבאות (פיצוי בעד איחור בתשלום), התשמ"ד-1984, כעמדת המדינה, או שמא לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, כעמדת העותר). מחלוקת זו עודנה תלויה ועומדת בבג"צ.

בכל מקרה, בינתיים שולמו 3 התשלומים הראשונים (הראשון בתגמולי יוני 2009, והשני והשלישי שולמו יחדיו בתגמולי חודש דצמבר 2009). התשלום האחרון אמור להשתלם בתגמולי ינואר 2011.